Сохранение и укрепление здоровья детей дошкольного возраста 

№ Направление работы 2016г 2017г 2018г 2019г 2020г 

I Приобретение 

физкультурного 

оборудования для 

комплектования спортивных 

залов и площадок ДОУ в 

соответствии с 

установленными нормами 

110000 

(сто 

десять 

тысяч) 

110000 

(сто 

десять 

тысяч) 

120000 

(сто 

двадцать 

тысяч) 

120000 

(сто 

двадца

ть 

тысяч) 

120000 

(сто 

двадца

ть 

тысяч) 

Обеспечение 

лицензирования 

медицинских кабинетов 

ДОУ 

+ 

+ +  

Открытие инклюзивных 

групп 

МБДОУ 

Д/с«Бур

атино» 

150000 

(сто 

пятьдес

ят 

тысяч 

рублей)